
· Zarząd Pow'latu Grodziskiego 

~o. Cb22. L13. w/q· 

Uchwała Nr . f:i~.~.120 17 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia . . ~.~:.~Q.20 17 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Zespołu Koordynującego Realizację Powiatowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Grodziskim. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 2016 r. , poz. 814 ze zm.) oraz Załącznika 

do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 - 2022 (Dz. U. z 2017 r. , poz. 458), Zarząd 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje : 

§1. 

Ustala się następujący skład osobowy Zespołu Koordynującego Realizację Powiatowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Grodziskim: 

1. Barbara Madzelan-Sadoś 

2. Lidia Abramczyk 

3. Anna Wojdaiska 

4. Andrzej Bączkowski 

5. Grażyna Rymarczyk 

6. Hanna Wilamowska 

7. Rafał Szczepaniak 

8. Krystyna Kott 

9. Agnieszka Boczek 

10. Teresa Ciszewska 

11. Małgorzata Młynarczyk 

12. Iwona Mejsner 
13 . Karola Gąsiorowska 

14. Anna Świątkowska 

15. Barbara Mańkowska-Chojnacka 

- p.o. naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury 
i Sportu Starostwa Powiatu Grodziskiego; 

- główny specjalista Wydziału Oświaty, Kultury 
i Sportu Starostwa Powiatu Grodziskiego; 

- podinspektor w Wydziale Oświaty , Kultury 
i Sportu Starostwa Powiatu Grodziskiego; 

- kierownik Poradni Zdrowia Psychicznego 
w Szpitalu Zachodnim im. św. Jana Pawła II 
w Grodzisku Mazowieckim; 

- dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim; 

- dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
w Grodzisku Mazowieckim; 

- dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grodzisku Mazowieckim; 

- kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Milanówku; 

- dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Grodzisku Mazowieckim; 

- dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
w Izdebnie Kościelnym; 

- kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jaktorowie; 

- wiceprezes Stowarzyszenia Malwa Plus; 
- kierownik Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Podkowie Leśnej ; 

- przewodnicząca Powiatowego Zespołu 
ds. orzekania o Niepełnosprawności 
w Grodzisku Mazowieckim; 

- terapeuta uzależnień w Poradni Leczenia 
Uzależnień w Grodzisku Mazowieckim. 



§ 2. 

Na przewodniczącego Zespołu Koordynującego Realizację Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego powołuje się Panią Barbarę Madzelan - Sadoś . 

§ 3. 

Do podstawowych zadań Zespołu Koordynującego należy: 
l. Opracowanie i przyjęcie Regulaminu pracy Zespołu Koordynującego , 

2. Opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
uwzgledniającego potrzeby ludności Powiatu Grodziskiego w zakresie zdrowia 
psychicznego i opieki psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich skoordynowanej 
działalności różnych form i oparcia społecznego oraz aktywizacji zawodowej, 

3. Realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu, 
4. Przygotowanie i udostępnienie mieszkańcom powiatu oraz samorządowi 

województwa aktualizowanego corocznie przewodnika informującego o lokalnie 
dostępnych formach opieki zdrowotnej , pomocy społecznej i aktywizacji zawodowej 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 4. 

Tracą moc: uchwała Zarządu Powiatu Grodziskiego Nr 51/2011 z dnia 25 maja 2011 roku 
w sprawie powołania Zespołu Koordynującego Realizację Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego, uchwała Nr 121/2011 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
19 października 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 51/20 l l Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynującego 

Realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego, uchwała Nr 254/2012 
Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 5112011 z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie powołania Zespołu Koordynującego 
Realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego oraz uchwała 

Nr 345/2013 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr 51/2011 z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie powołania Zespołu Koordynującego 
Realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia, zmienionej uchwałą Nr 121 /2011 
Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 19 października 2011 r. oraz uchwałą Nr 25412012 
Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu Koordynującego . 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
STAROSTA 

Sprawdzono pod względem 1 

formalno-prawnym 

~ 
~ek Wieżbicki 

/.$.:. Pf.:t/?( {P. 1~~ 
~u 
Krri'zlofF o/ak 

data 


